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DD MM AAAA
INVITACION ABIERTA No. CONVOCATORIA No. PL-097-2023
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028
PERFIL CARGO 14
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES D NOMERAMIENTO PROVISIONAL
NOMBRAMIENTO PERIODO FIIO D
GRUPO HOSPITALIZACION
(Grupo)
CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
1 ANGELA IBETH PIRAJAN ARANGUREN CUMPLE REQUISITOS
2 EDWIN HUMBERTO MUNOZ PARRA CUMPLE REQUISITOS
3 ELIANA RODRIGUEZ CUMPLE REQUISITOS
4 ISABEL FERNANDEZ MESA CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA GERTIFICADOS LABORALES SOLIGITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL. DECRETO 1083 DE 2015. {VER NOTA AL
5 CLAUDIA MARCELA NARANJO ROBAYO FINAL DEL LISTADO).
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.
3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.
NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
6 HILDA CONSTANZA ROJAS GUEVARA FIEAL DELEISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.
3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.
4. NO ADJUNTA TARJETA PRCFESIONAL SOLICITADA EN LA VACANTE.

JHONATAN RICARDO CHAVEZ CARAS

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA SOLICITADO EN LA
VACANTE (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

MARTHA ESPERANZA GALINDO PITA

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CURSQOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE
(CURSO REANIMACION BASICA Y AVANZADA SE ENCUENTRA VENCIDO,
CURSO DE ATENCION A VICTIMAS DE VICLENCIA SEXUAL Y DE GENERO

SE ENCUENTRA VENCIDO, CURS0Q DE GESTION AL DUELO, CURSO
CUIDADQ Al. DONANTE) .
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NAYIBE SALGAR CUBILLOS

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO EN CALIDAD DE
POSGRADO NO CUMPLE CON LA SOLICITADA EN LA VACANTE.

10

SALOMeé FRANCO PATIRO

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADCS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADOQ).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADC EN LA VACANTE.

11

YENIFER BELLIDC CASSABUENA

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA SOLICITABC EN LA
VACANTE (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADOQ}.
2. CERTIFICADO DE CURSO DE ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA
SEXUAL Y DE GENERO.

Observacién: Los aspirantes que no cumplen cen los reguisitos de formacion académica, pueden subsanar teniendo en cuenta el comunicado

de subsanacién e instructivo de fecha de 19 diciembre de 2023.

NO
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JENNY ALEXANDRA ROJAS GARCIA
Coordinadora Grupo Area Gestion y Desarrollo del Talento Humano
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